
2 priedas 
ŽEMAITIJOS SKAUTŲ ORGANIZACIJA 

 
Stovykla „Išgyvenk“ 

2023 m. birželio 17-18 d. 

 

STOVYKLAUTOJO ANKETA 
___________________ 

Anketos pildymo data 

 
Stovyklautojo Vardas Pavardė _____________________________________________________________________ 

(didžiosiomis raidėmis)  
Gimimo data - _ _ _ _ - _ _ - _ _ 
 
Gyv. vietos adresas_______________________________________________________________________________ 
 
Susipažinau su bendra stovyklos informacija bei stovyklos taisyklėmis        _________________________  

                                                                                                                    (Stovyklautojo parašas) 

 
 

RAŠYTINIS TĖVŲ / GLOBĖJŲ LEIDIMAS VYKTI Į STOVYKLĄ 
Pildo stovyklautojo mama, tėtis, arba globėjas (-a) 

 

Aš, ______________________________ , išleidžiu savo sūnų/dukrą _____________________________ 
(vardas pavardė)         (vardas pavardė) 

į Žemaitijos skautų organizacijos organizuojamą stovyklą „Išgyvenk“, kuri vyks 2023 m. birželio mėn.  17-
18 d. Renavo k., Sedos sen., Mažeikių r. sav. Susipažinau su bendra stovyklos informacija, stovyklos 
organizatorių ir stovyklos dalyvių teisėmis, pareigomis, stovyklautojo, tėvų / globėjų atsakomybe ir sutinku, 
kad stovyklos metu (2023 m. birželio 17-18 d.): 

• esant būtinybei, mano vaikui būtų suteikta pirmoji medicininė pagalba; 
• mano vaikas būtų fotografuojamas, filmuojamas, o medžiaga būtų naudojama tik vykdytos veiklos 
pristatymui; 

 
Susipažinau ir sutinku __________________________________________________   

                            (Vardas Pavardė, parašas) 

 
Tel. Nr. __________________ 
                                                        
 
Trumpai apibūdinkite savo vaiką (fizinis pajėgumas, turėtos traumos, privalomas / profilaktinis vaistų, 
vitaminų vartojimas ir t. t., ką būtina žinoti stovyklos vadovams stovyklos metu). 
_____________________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 
 
  
Stovyklos organizatoriai – įsipareigoja neteikti tretiesiems asmenims duomenų, pateiktų šioje anketoje, be asmens, 
pildžiusio šią anketą, sutikimo. Renginiui pasibaigus – anketos sunaikinamos, anketoje pateikti duomenys 
nekaupiami. 


